
18 sentyabr 2022-ci il, bazar6
 Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 348          Bakı şəhəri, 14 sentyabr 2022-ci il

“Azərbaycan Respublikası 
dövlət sərhədinin mühafizəsini 
gücləndirmək məqsədi ilə əlavə qay-
da və əsasnamələrin təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan  Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 1993-cü il 9 
mart tarixli 140 nömrəli Qərarında 
dəyişiklik edilməsi barədə

“Azərbaycan Respublikasının 
Cinayət Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası-
nın 2022-ci il 26 aprel tarixli 516-VIQD 
nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2022-ci il 18 may tarixli 3259 nömrəli 
Sərəncamının 3-cü hissəsinə əsasən 

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 1993-cü il 9 mart tarixli 140 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 1998,  
№ 2, maddə 118, № 6, maddə 442; 
2000, № 8, maddə 646; 2003, № 6, 
maddə 342; 2004, № 9, maddə 750; 
2005, № 6, maddə 558, № 11, maddə 
1061; 2008, № 11, maddə 1042; 
2009, № 1, maddə 34; 2012, № 9, 
maddə 926; 2014, № 1, maddə 57, 
№ 6, maddə 747; 2016, № 9, maddə 
1575; 2017, № 7, maddə 1503, № 12 
(II kitab), maddə 2481; 2018, № 2, 
maddə 333, № 10, maddə 2156; 2019, 

№ 1, maddə 153; 2020, № 11, maddə 
1417; 2021, № 10, maddə 1195; 2022, 
№ 4, maddə 390) ilə təsdiq edilmiş 1 
nömrəli əlavə - “Azərbaycan Respub-
likasının dövlət sərhədindən buraxı-
lış məntəqələrində sərhəd nəzarəti 
məntəqələri haqqında Əsasnamə”nin 
2-ci bölməsinin birinci hissəsində, 3-cü 
bölməsinin birinci hissəsinin beşinci 
abzasında, 4-cü bölməsinin birinci 
hissəsinin onuncu və on ikinci abzasla-
rında “təsirli” sözü “təsir edən” sözləri ilə 
əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 353          Bakı şəhəri, 15 sentyabr 2022-ci il
“Turizm sahəsində layihələrin 

qrant maliyyələşdirilməsi üzrə 
müsabiqələrin keçirilməsi 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
 haqqında

“Turizm haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2021-ci il 27 dekabr 
tarixli 448-VIQ nömrəli Qanununun 
tətbiqi barədə” Azərbaycan Respubli-
kası Prezidentinin 2022-ci il 18 fevral 

tarixli 1601 nömrəli Fərmanının 1.2-ci 
bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. “Turizm sahəsində layihələrin 
qrant maliyyələşdirilməsi üzrə 
müsabiqələrin keçirilməsi Qaydası” 
təsdiq edilsin (əlavə olunur).

2. Bu Qərarda dəyişiklik Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2002-ci il 

24 avqust tarixli 772 nömrəli Fərmanı 
ilə təsdiq edilmiş “İcra hakimiyyəti 
orqanlarının normativ hüquqi aktlarının 
hazırlanması və qəbul edilməsi qay-
dası haqqında Əsasnamə”nin 2.6-1-ci 
bəndinə uyğun edilə bilər.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 354          Bakı şəhəri, 15 sentyabr 2022-ci il
“Strateji ekoloji qiymətləndirmənin 

aparılması Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında

“Ətraf mühitə təsirin 
qiymətləndirilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 
12 iyun tarixli 1175-VQ nömrəli Qa-
nununun tətbiqi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 13 

iyul tarixli 193 nömrəli Fərmanının 1.1.5-
ci yarımbəndinin icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1.  “Strateji ekoloji qiymətləndirmənin 
aparılması Qaydası” təsdiq edilsin 
(əlavə olunur).

2.  Bu Qərarda dəyişiklik Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2002-ci il 

24 avqust tarixli 772 nömrəli Fərmanı 
ilə təsdiq edilmiş “İcra hakimiyyəti 
orqanlarının normativ hüquqi aktlarının 
hazırlanması və qəbul edilməsi qay-
dası haqqında Əsasnamə”nin 2.6-1-ci 
bəndinə uyğun edilə bilər.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

№ 355          Bakı şəhəri, 15 sentyabr 2022-ci il
 “Azərbaycan  Respublikasının 

ərazisinə daxil olan humanitar 
yüklərin qəbul edilməsi, uçotunun 
aparılması, təyinat yerinə çatdırılma-
sı, saxlanılması, mühafizəsi və böl-
güsü Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 
barədə

“Beynəlxalq Humanitar Yardım 
üzrə Dövlət Komissiyası haqqında 

Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2022-ci il 28 mart tarixli 1638 nömrəli 
Fərmanının 2.1-ci bəndinin icrasını 
təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

“Azərbaycan Respublikasının 
ərazisinə daxil olan humanitar yüklərin 

qəbul edilməsi, uçotunun aparılması, 
təyinat yerinə çatdırılması, saxlanılması, 
mühafizəsi və bölgüsü Qaydaları” təsdiq 
edilsin (əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 349          Bakı şəhəri, 14 sentyabr 2022-ci il
 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin “Azərbaycan Respublikası Tarif 
(qiymət) Şurasının Katibliyi haqqında” 
2006-cı il 9 mart tarixli 68 nömrəli, “Dövlət 
orqanlarının aparatının (və ya onların 
fəaliyyətini təmin edən qurumların) və 
onun bölmələrinin adlarının təsdiq edilməsi 
barədə” 2008-ci il 19 dekabr tarixli 277 
nömrəli, “Azərbaycan Respublikasında dövlət 
büdcəsindən maliyyələşən idarə, müəssisə və 
təşkilatlarda nəqliyyat vasitələrindən istifadə 
qaydalarının təkmilləşdirilməsi haqqında” 
2011-ci il 18 iyul tarixli 120 nömrəli, “ 1-5-ci 
kateqoriya dövlət orqanlarında inzibati 
vəzifələrin birinci-yeddinci təsnifatlarına 
uyğun olan vakant vəzifələrin tutulmasının 
Ümumi Şərtləri”nin təsdiq edilməsi haqqın-
da” 2017-ci il 8 dekabr tarixli 545 nömrəli, 
“Azərbaycan Respublikasının Kiçik və Orta 
Biznesin İnkişafı Agentliyi yanında daimi 
fəaliyyət göstərən Koordinasiya Qrupunun 
yaradılması haqqında” 2018-ci il 21 sentyabr 
tarixli 408 nömrəli qərarlarında dəyişiklik 
edilməsi və “Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti yanında Bilik Fondunun xərclər 
smetası və ştat cədvəli haqqında” 2014-cü il 
14 iyul tarixli  229 nömrəli Qərarının ləğv 
edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Azərbaycan Respublikası Tarif 
(qiymət) Şurasının Katibliyi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2006-cı il 9 mart tarixli 68 nömrəli Qərarının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2006, № 3, maddə 296; 2015, № 5, 
maddə 673; 2016, № 1, maddə 178) 1-ci və 
2-ci hissələri ləğv edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2008-ci il 19 dekabr tarixli 277 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2008, № 12, maddə 1115; 
2009, № 2, maddə 153, № 4, maddə 282,  
№ 7, maddələr 605, 610, № 8, maddələr 674, 
680, № 10, maddələr 846, 852, 856; 2010,  
№ 1, maddə 60, № 2, maddələr 146, 161,  
№ 10, maddələr 906, 912, № 11, maddə 1040; 
2011, № 1, maddə 66, № 5, maddə 446, № 9, 
maddələr 856, 862; 2012, № 5, maddə 479,  
№ 8, maddə 818, № 10, maddə 1027,  
№ 11, maddə 1205; 2013, № 1, maddə 74,  
№ 8, maddələr 1014, 1037; 2014, № 1, maddə 
69, № 3, maddə 313, № 6, maddə 736, № 7, 
maddə 919, № 10, maddə 1308; 2015, № 2, 
maddə 227, № 5, maddə 611, № 6, maddə 

800, № 11, maddə 1414; 2016, № 1, maddə 
171, № 2 (II kitab), maddə 382, № 3, maddə 
608, № 4, maddələr 782, 831, № 5, maddə 
955, № 7, maddə 1343, № 8, maddələr 1440, 
1450, № 9, maddələr 1584, 1585, 1587, № 11, 
maddə 1976, № 12, maddə 2241; 2017, № 2, 
maddələr 282, 296, 311, № 5, maddə 972,  
№ 8, maddə 1611, № 10, maddələr 1921, 
1922, № 11, maddə 2186; 2018, № 2, maddə 
336, № 3, maddələr 578, 625, 631, № 7 (II ki-
tab), maddə 1655, № 10, maddələr 2142, 2161; 
2019, № 1, maddə 160, № 3, maddələr 529, 
563, 565, № 4, maddə 743, № 5, maddələr 
944, 972, № 12, maddələr 2064, 2068, 2106; 
2020, № 2, maddə 204, № 5, maddə 652,  
№ 10, maddə 1306, № 11, maddə 1413; 2021, 
№ 2, maddə 203, № 3, maddə 276, № 4, 
maddə 420, № 6 (IV kitab), maddə 695,  
№ 11, maddə 1280, № 12, maddə 1508; 2022, 
№ 4, maddələr 375, 379, 384, 412; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 
31 may tarixli 215 nömrəli, 25 iyun tarixli 248 
nömrəli və 4 iyul tarixli 256 nömrəli qərarları) 
ilə təsdiq edilmiş “Dövlət orqanlarının apa-
ratının (və ya onların fəaliyyətini təmin edən 
qurum-ların) və onun bölmələrinin adları”ndan 
“Azərbaycan Respublikası Tarif (qiymət) Şura-
sının Katibliyi” sözləri çıxarılsın.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2011-ci il 18 iyul tarixli 120 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2011, № 7, maddə 747; 2012, 
№ 8, maddələr 827, 830; 2013, № 3, maddə 
347, № 7, maddə 886, № 8, maddə 1017,  
№ 10, maddə 1218; 2014, № 1, maddələr 51, 
69, № 2, maddə 201, № 4, maddə 441, № 5, 
maddələr 572, 594, № 6, maddə 747, № 8, 
maddə 1015, № 12, maddələr 1658, 1666; 
2015, № 2, maddə 227, № 11, maddə 1417; 
2016, № 3, maddə 609, № 4, maddə 831,  
№ 5, maddə 955, № 7, maddə 1353,  
№ 8, maddə 1437, № 9, maddələr 1585, 1589, 
№ 12, maddə 2241; 2017, № 5, maddə 966,  
№ 10, maddələr 1890, 1919, № 11, maddə 
2168, № 12 (II kitab), maddələr 2476, 2487, 
2507; 2018, № 3, maddələr 588, 632, № 6, 
maddə 1374, № 7 (II kitab), maddə 1668, 
№ 8, maddə 1807, № 9, maddə 1906, № 10, 
maddələr 2142, 2172, № 11, maddə 2426; 
2019, № 3, maddələr 529, 563; 2020, № 2, 
maddə 204, № 4, maddə 500, № 5, maddə 652, 
№ 8, maddə 1123, № 9, maddə 1217, № 10, 
maddələr 1258, 1296, № 11, maddə 1405,  
№ 12 (V kitab), maddə 1616; 2021, № 2, 
maddə 203, № 3, maddələr 265, 276, № 4, 
maddə 420, № 6 (IV kitab), maddə 682; 2022, 
№ 1, maddə 59, № 3, maddə 277,  

№ 4, maddələr 387, 411; Azərbaycan Respub-
likası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 12 may 
tarixli 182 nömrəli, 24 iyun tarixli 245 nömrəli 
və 4 iyul tarixli 256 nömrəli qərarları) ilə 
təsdiq edilmiş 2 nömrəli əlavə - “Azərbaycan 
Respublikasının mərkəzi icra hakimiyyəti və 
məhkəmə orqanlarının aparatları (hərbi qu-
rumlar, dövlət təhlükəsizliyi, xarici kəşfiyyat 
xidmətləri, hüquq mühafizə və prokurorluq or-
qanları, rayon (şəhər) məhkəmələri istisna ol-
maqla), mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının 
yerli bölmələri, onların yanında, tabeliyində 
olan orqanlar, mərkəzi icra hakimiyyəti 
orqanlarının yanında yaradılan dövlət 
agentliklərinin, dövlət xidmətlərinin aparat-
ları və onların yerli bölmələri üçün xidməti 
minik avtomobillərinin say həddi (limiti)”nin 
cədvəlinin 53-cü hissəsi ləğv edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2017-ci il 8 dekabr tarixli 545 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2017, № 12 (II kitab), maddə 
2493; 2018, № 7 (II kitab), maddə 1661, 
№ 9, maddə 1938; 2022, № 3, maddə 274; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2022-ci il 24 iyun tarixli 246 nömrəli Qərarı) 
ilə təsdiq edilmiş “1-5-ci kateqoriya dövlət or-
qanlarında inzibati vəzifələrin birinci-yeddinci 
təsnifatlarına uyğun olan vakant vəzifələrin 
tutulmasının Ümumi Şərtləri”nin 8.3.6-cı 
yarımbəndinin birinci abzasından “, Tarif Şura-
sının katibi” sözləri çıxarılsın.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2018-ci il 21 sentyabr tarixli 408 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 9, maddə 
1936; 2019, № 1, maddə 145, № 3, maddələr 
524, 529; 2022, № 4, maddə 388) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Kiçik və 
Orta Biznesin İnkişafı Agentliyi yanında daimi 
fəaliyyət göstərən Koordinasiya Qrupunun 
tərkibi”nin “Koordinasiya Qrupunun üzvləri” 
bölməsindən “İsaxan Vəliyev Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti yanında Bilik Fon-
dunun icraçı direktorunun müşaviri” sözləri 
çıxarılsın.

6. “Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
yanında Bilik Fondunun xərclər smetası və ştat 
cədvəli haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il 14 iyul tarixli 
229 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 2014, № 7, maddə 
917) ləğv edilsin.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Qeyd: Qərarlara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə www.nk.gov.az və  
www.xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.

Müharibə, Vətən mövzusu, 
şəhidlik, fədakarlıq siyasi maraq 
müstəvisinin mövzusu deyil. Üstəlik də 
Azərbaycandan xaricdə, hansısa xüsusi 
xidmət orqanının marağına xidmət 
edənlər, eləcə də, ölkə içində siyasi 
hakimiyyət uğrunda radikal mübarizə 
xətti tutanlar sözlərinə, özlərinə çəki-
düzən vermək məcburiyyətindədirlər. 
Bu gün ictimai fikir, gələcəkdə isə 
tarix onları qınayacaq. Biz Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin diversiya qrupları, 
informasiya təxribatçıları və vandalizmi 
beynəlxalq səviyyədə müdafiə edən 
şəbəkələrləmi mübarizə aparaq, yoxsa, 
pasportunda “azərbaycanlı” yazılan 
müəyyən qruplarlamı?! Ermənistan 
necə qurulub, Ermənistan qurularkən 
hansı sərhədlər içində qurulub və ən 
azı son 30 il ərzində xalqımızın başına 
nə müsibətlər gətirib – bunu bilə-biləmi 
danışır, yazırlar, yoxsa, bilməyə-
bilməyəmi? Hər iki halda bağışlanmaz-
dır. Belə həssas mövzuda bilmədən 
danışmaq ayıbdır, məsuliyyətsizlikdir, 
diletantlıqdır, bilərəkdən danışmaq, yaz-
maqsa alçaqlıqdır, şərəfsizlikdir.

Ərazimizə mina basdıranlarla 
informasiya mühitini minalayanlar 
arasında ciddi fərq yoxdur. Hər iki 
çirkin əməlin qarşısı dərhal alınmalıdır. 
Sərhəddə, ön cəbhədə əsgərlərimiz, 
arxa cəbhədə, söz cəbhəsində bütün 
vətənpərvər, haqsevər vətəndaşlarımız 
mübarizə aparmalıdır. Siyasi təxribat 
əməliyyatlarına cəlb olunanlar, aldadı-
lanlar çıxdaş edilməlidirlər. Düşmənin 
hərbi təxribatı kimi, içimizdəki “beşinci 
kolon” mənsublarının, yaxud, qanmaz-
ların da informasiya təxribatı sistema-
tik xarakter daşıyır. Deməli, susmaq, 
cavabsız qoymaq düzgün olmaz.

Fikir verin: Ermənistan KİV-də və 
sosial media seqmentində Azərbaycanın 
Ermənistan ərazisinə müdaxilə etməsi 
barədə xəbərlər tirajlanır və bu tirajlan-
ma “azərbaycanlı”lara istinadən baş 
verir. Heç kəsə, o cümlədən, həmin o 
istinadgah “azərbaycanlı”lara sirr deyil 
ki, bizim bölgədə tək bir təcavüzkar 
və işğalçı dövlət var, o da Ermənistan 
Respublikası adlanır. Həmin o işğalçı və 
təcavüzkar Ermənistandır ki, öz silahlı 
qüvvələrinin şəxsi heyəti və texnikasını 
Azərbaycan Respublikasının Qarabağ 

iqtisadi zonasından hələ də çıxarmamış-
dır. Həmin o Ermənistanın siyasi-hərbi 
rəhbərliyi öz üzərinə düşən öhdəlikləri, 
o cümlədən, 10 noyabr tarixli üçtərəfli 
Bəyanatda yazılan müddəaları yerinə 
yetirmir, Zəngəzur dəhlizinin açılmasına 
mane olur, sərhədlərin delimitasiyası və 
demarkasiyası işini yubadır, sülh anlaş-
masından yayınır. 

Hər kəs bilməlidir ki, son 
günlərdəki gərginliyin əsas səbəbkarı 
Ermənistandır, bu gərginliyin 
məsuliyyətini ölkəmizlə bölüşdürməyə, 
hətta Azərbaycanı qınamağa qalxan-
lar isə məhz təxribatçılardır. Onlar da 
birbaşa, yaxud, dolayısı yolla, irimiqyaslı 
erməni təxribatlarına dəstək vermiş 
olduqlarının fərqində olmalı, özlərinə, 
sözlərinə çəki-düzən verməlidirlər.

2016-cı ilin Aprel, 2020-ci ilin Tovuz 
döyüşlərində, 44 günlük müharibədə 
olduğu kimi, yenə də, Azərbaycan 
 Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə qələbələr qa-
zanılması siyasi ehtirasları Vətən, 
dövlət hisslərini üstələyənləri təmin 
etməməkdədir. Bu, açıq-aydın görünür. 
Görünür ki, hirs-hikkəli radikallar keçici 
siyasi maraqlarını ülvi Vətən amalının 
üzərinə qaldırmışdır. Xarici kəşfiyyat 
orqanlarının əlində oyuncaq olanlar isə, 
yalnız özlərinə deyil, mənsub olduq-
ları ailələrə də əbədilik tarixi xəcalət 
gətirirlər. Onlar Azərbaycanın ağ üzünə 
ləkə sala bilməzlər. Onlar Azərbaycanı, 
azərbaycanlıları, alimlərimizi, ziyalıla-
rımızı, gənclərimizi ifadə etmir, onlar 
yalnız özlərini ifadə edirlər. Xalq şairi 
Fikrət Qocanın məşhur misraları yadıma 
düşür:

Babalarımız 
Biri qaçaq olub, mərd olub,
Biri qoçaq olub, mərd olub, 
Biri kasıb olub, mərd olub, 
Bəs namərdlər hardandı? –
Bax, bu mənə dərd olub...
Mən deputat seçildiyim Tovuz-

dan paytaxta yenicə qayıtmışam. 
Sərhədyanı rayon olan Tovuzda, 
qəhrəman şəhidlərimizin dəfnində 
iştirak etdim, onların ailə üzvləri ilə 
könül söhbəti etdim. Şəhidlərimizin 
Vətən uğrunda necə şüurlu, necə 
ürəkdən döyüşdüklərinə, şəhidlik yolunu 

təsadüfən seçmədiklərinə bir daha əmin 
oldum. Dağlarda, dərələrdə, istidə, so-
yuqda döyüşən qəhrəman oğullarımızla, 
yaxud, onların valideynləri ilə eyni yaşda 
olub da, onların çəkdiyini çəkməyən, 
onların yaşadığını yaşamayanların 
xaricdə (yaxud ölkəmizin paytaxtında) 
oturub, yayda sərin, qışda isti otaqlarda 
mühakimə yürütməsinə nə var ki?! Belə 
bir həssas dönəmdə də, yumşaq kres-
loda oturub, (bağışlayın məni) yayxana-
yayxana öz siyasi çıxarlarının haqq-
hesabını aparmağı nə cəmiyyət, nə 
tarix, nə də Yaradan bağışlayar. Belələri 
müzəffər Ali Baş Komandanın, onun 
rəhbərlik etdiyi şanlı ordunun uğurları-

na, dövlət – xalq birliyinin təntənəsinə 
çamur atdıqlarını zənn edir, ancaq o, 
çamur öz qara üzlərini bir az da qaralat-
maqdan başqa heç nəyə yaramaz. 

Bəzi soydaşlarımız Azərbaycan 
Qoşulmama Hərəkatına qoşulanda da, 
Hərəkatın Bakıda sammiti keçiriləndə və 
Azərbaycan Prezidenti sədr seçilərkən 
də, bunun əhəmiyyətsiz bir iş olduğunu 
deyir, insanları buna inandırmağa ça-
lışrdılar. Onlar Qoşulmama Hərəkatına 
qoşulmağın və Hərəkata Sədrliyin bizə 
hansı siyasi-diplomatik üstünlüklər 
qazandırdığını nəhayət gördülər və 
utandılarmı? “Bu iqtidar müharibə 
başlamaz, başlasa da uğur qazana 
bilməz” – tərzində yanlış və zərərli 
fikirlər tirajlayırdılar. Bəs belə olmadığını 
gördükləri, bildikləri halda, utanmağa 
üzləri, çəkməyə xəcalətləri varmı? Üzü-
nüzü özünüz bilərsiz, xəcalətiniz vardır 
və çəkməlisiniz...

Biz ölkəmizdəki müəyyən sosi-
al problemləri də bilirik, ancaq bunu 
bilməklə qalmır, onları etiraf edir, həllinə 
töhfə verməyə çalışır və nail oluruq. 
Hər kəs əlini daşın altına qoymalıdır. 
Vətənə, xalqa xidmət öz yerində, öz 
dərəcəsində faydalı olmaqdır, dürüst 
olmaqdır. Onsuz da, İlham Əliyev 
və onun sadiq siyasi komandası, 
bütün vətənpərvər qüvvələrlə birgə 
Azərbaycanın çiçəklənməsini tam təmin 
edəcək. Siz öz yanlış siyasi xəttinizdən, 
ritorikanızdan dönməyəcəksinizsə, itirən 
yalnız özünüz olacaqsınız.

Və nəhayət! 
Əlbəttə, dövlətimiz sərhədlərimizin 

təhlükəsizliyi üçün nəyə imkan varsa, 
onu etməlidir, edir və edəcək. Dövlət 
ağlı ilə hakimiyyət ehtirasını cilovlaya 
bilməyən siyasi partiya rəhbərliyinin 
düşüncəsini bir tərəziyə qoymaq olmaz. 
Biz tarixi haqlarımızı, milli ideallarımızı 
unutmamışıq. Biz xalqımızın başı-
na açılan müsibətləri unutmamışıq. 
Ermənistan mehriban qonşu kimi dav-
ranmağı bacarmayacaqsa, arxayın olun, 
“dəmir yumruq” yerindədir!

Dövlətimiz var olsun!

Qənirə PAŞAYEVA,  
Milli Məclisin Mədəniyyət 

komitəsinin sədri

Sentyabrın 12-dən 13-nə keçən gecə düşmənin dövlət 
sərhədimizin Daşkəsən, Kəlbəcər və Laçın rayonları istiqamətində 
genişmiqyaslı hərbi təxribat törətməsi və bunun qarşılığında si-
lahlı qüvvələrimizin gördüyü cavab tədbirləri barədə artıq ha-
mının məlumatı var. Əlbəttə, döyüş bölgəsində baş verənlərdən 
danışarkən, müvafiq dövlət qurumlarının verdiyi rəsmi məlumatlara 
etibar edilməlidir. Müharibədən, ön cəbhədən verilən xəbərlər mülki 
fəaliyyət xəbərlərindən köklü şəkildə fərqlənir və hər kəs buna anla-
yışla yanaşmalıdır. Vətən oğulları sərhəddə öz qanları, canları hesa-
bına tarix yazarkən, evində oturub ordu haqqında, ordu mənsubları 
və məsuliyyətli qərar verən orqanlar haqqında məsuliyyətsiz rəylər 
tirajlayanlar ictimai qınağa tutulmalıdır. 

Xalqın, dövlətin yanında 
olmaq məsuliyyəti 

Ermənistan tərəfindən basdırılan 
minalar aşkar olunub 

 Sentyabrın 12-də gecə saatlarında Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
Kəlbəcər, Laçın və Daşkəsən rayonlarında genişmiqyaslı təxribatı zamanı 
qarşı tərəfin diversiya qruplarının sutkanın qaranlıq vaxtında ərazinin dağlıq 
relyefi və mövcud dərə boşluqlarından istifadə edərək müxtəlif istiqamətlərdə 
minaladıqları Azərbaycan Ordusunun bölmələrinin mövqeləri arasında-
kı ərazilər və təminat yolları mühəndis-istehkam bölmələrimiz tərəfindən 
təmizlənir.

Müdafiə Nazirliyindən verilən 
məlumata görə, ərazidə aparılan 
minatəmizləmə fəaliyyəti nəticəsində 
100 ədəd Ermənistanda istehsal edilmiş 

piyada əleyhinə “PMN-E” minası,  
8 ədəd piyada əleyhinə “PMN-2” minası 
və 10 ədəd tank əleyhinə mina aşkar 
edilərək zərərsizləşdirilib.

Mühəndis təminatı üzrə zəruri 
tədbirlər davam etdirilir.

“Xalq qəzeti”

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2022.- 18 sentyabr.- S.6.

Admin
Машинописный текст




